РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4 созыва

РЕШЕНИЕ

30.03.2012                                                                                                                 № 2/3
пгт Кильмезь

«О внесении  изменений в Порядок управления и распоряжения

муниципальным имуществом Кильмезского района», утвержденный
решением Кильмезской районной Думы от 07.11.2008 № 5/3.1
            В соответствии с частью 1 статьи 15 и частью 2 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  пунктом 121 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2011 года № 67 районная Дума решила:

        1. Внести следующие изменения в  Порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом Кильмезского района», утвержденный решением Кильмезской районной Думы от 07.11.2008 № 5/3.1.:
           1.1.Часть 1, статьи 17 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:
           «1.Имущество района, составляющее казну, может быть передано в безвозмездное пользование РФ и ее субъектам, органам государственной власти и местного самоуправления.
Объекты муниципального имущества района, составляющего казну, а также закрепленные за муниципальными учреждениями, могут быть переданы в безвозмездное пользование. Лица, претендующие на предоставление им объектов муниципального имущества в безвозмездное пользование направляют в администрацию района заявку с приложением документов, указанных в п. 3.1, раздела 3 «Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Кильмезский район Кировской области», утвержденный решением Думы от 05.03.2010 № 1/5 (в редакции  от 30.03.2012 № 2/2)».
Глава Кильмезского района,

председатель районной Думы                                                                   В.А.Симонов

ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист сектора

муниципальной собственности
                                                 Т.М. Рухлядева

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

района, заведующий  отделом

экономического развития
                           Г.Г.Фазуллин

Заведующий сектором

муниципальной собственности                                                              Г.П.Лоншакова